
 

Anexa nr.8 
 

Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant obligatoriu în coloana3, iar coloana 4 după caz]  

Data publicării 12 ian 2023 
Achizitii.md ID 21071588 
MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1673532601989  
 

 

Denumirea serviciilor  Specificarea tehnică deplină solicitată de 
către autoritatea contractantă pentru 

fiecare rută 
 

Specificarea tehnică deplină propusă de 
către ofertant pentru fiecare rută 

 

Standarde de 
referinţă 

1 2 3 4 
Serviciide colectare şitransportare a 
deșeurilorde la agenţi economici 

Conform caietului de sarcini 

‐ Spălarea hidrodinamică a rețelelor de canalizare 
de diferite diametre până  la 500 mm; 

 

‐ Capacitatea rezervor nămol/reziduuri minim  10 
000 litri; 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele________Arnaut Petru_______ În calitate de: ______administrator_______ 

Ofertantul: ______ SC “Aspromcon” SRL _________________ Adresa: _______mun. Chisinau, str. Petricani 202/1_________ 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673532601989


 

Anexa nr. 10 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4 și 5] 

 

Data publicării 12 ian 2023 
Achizitii.md ID 21071588 
MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1673532601989  
 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea de 
măsură Cantitatea 

Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Termenul de 

prestare 

1 2 3 4 5 6 

Serviciide colectare şi 
transportare a deșeurilor lichide 
de la agenţi economici 

Rută 1 2080,00 2496,00
În maxim 24 ore de la 
solicitare 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele________Arnaut Petru_______ În calitate de: ______administrator_______ 

Ofertantul: ______ SC “Aspromcon” SRL _________________ Adresa: _______mun. Chisinau, str. Petricani 202/1_________ 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673532601989
lenovo
Выделение

lenovo
Выделение

lenovo
Выделение

lenovo
Выделение


		2023-02-10T17:22:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-02-10T17:26:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




